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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
30/12/2023 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

9 jaar, Meisjes

1. KENIS, S. HOZT/21067/14 3:12.93 3:00.68 227 40.69 45.99 48.02 45.98
2. MELIS, F. KST/21092/14 3:20.64 3:17.88 173 43.99 52.76 52.14 48.99
3. LUKIN, A. KST/21105/14 NT 3:47.34 114 48.01 58.61 1:00.62 1:00.10

9 jaar, Jongens

1. VAN DER ZWAAN, R. 201400053 2:37.81 2:35.75 259 35.36 39.22 40.63 40.54
2. MERTENS, D. SHARK/11211/14 2:54.77 2:43.57 224 37.88 42.74 43.55 39.40
3. MAES, M. ZGEEL/11161/14 NT 2:55.94 180 40.30 45.75
4. JACOBS, J. HOZT/11066/14 3:30.31 3:10.12 142 42.59 50.50 50.71 46.32

10 jaar, Meisjes

1. VLASSAKS, R. PZC/21103/13 3:19.72 3:02.29 221 42.47 47.20 48.66 43.96
2. DIRICKX, F. ZN/21081/13 NT 3:26.29 152 45.08 52.70

10 jaar, Jongens

1. KUIJKEN, M. 201300251 2:58.27 2:55.44 181 38.74 45.07 46.43 45.20
2. VINGERHOETS, M. ZN/11087/13 NT 3:14.12 134 41.81 49.83

Programmanr. 2 100m rugslag 9 - 10 jaar
30/12/2023 - 9:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VAN IEPEREN, Jackie 201400140 1:40.87 1:37.63 177 46.98 50.65
2. BATENBURG, Ineke 201400148 NT 1:42.69 152 48.83 53.86
3. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 1:45.03 1:43.17 150 50.98 52.19
4. GUTIERREZ, Kiara 201400844 1:54.63 1:46.05 138 50.19 55.86

9 jaar, Jongens

1. BOLLEN, Warre PZC/11115/14 1:30.60 1:29.03 159 43.70 45.33
2. VLEEMING, Biagio ZS/11141/14 NT 1:45.62 95 52.02 53.60
3. MEYLAERS, Seppe PZC/11127/14 2:01.16 1:45.63 95 50.91 54.72

10 jaar, Meisjes

1. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 1:48.82 1:50.27 123 52.60 57.67

10 jaar, Jongens

1. VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 1:42.44 1:26.73 173 42.69 44.04
2. THIJSBAERT, Nio ZN/11077/13 1:33.30 1:34.30 134 45.10 49.20

DIS FRANSEN, Luciano PZC/11128/13 NT DIS
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 3 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 9:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. MERTENS, F. SHARK/21175/11 2:43.28 2:41.34 400 37.32 40.38 42.34 41.30
2. VAN AERSCHOT, N. WST/21091/11 2:45.25 2:45.40 371 38.58 41.47 42.73 42.62
3. VERNIERS, N. ZS/21114/11 3:12.47 2:50.63 338 42.28 43.95 43.27 41.13
4. MELIS, V. KST/21076/12 2:51.22 2:54.25 318 40.09 44.32 46.57 43.27
5. DE VOCHT, A. ZS/21119/11 NT 2:59.98 288 42.84 45.71 47.02 44.41
6. VERRET, J. ZS/21124/12 NT 3:01.73 280 44.47 46.30 46.70 44.26
7. OOMS, B. HOZT/21059/12 3:24.08 3:16.97 220 46.51 50.73 51.13 48.60
8. VANDE SOMPELE, J. ZOLA/21131/11 3:23.56 3:22.24 203 48.03 51.19 52.49 50.53
9. VAN SOEST, A. PZC/21112/12 NT 3:25.75 193 48.37 53.20 53.89 50.29

10. NAGHIU, I. ZOLA/21152/12 3:35.92 3:30.20 181 48.54 52.76 54.98 53.92

Programmanr. 4 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. GYULNAZARYAN, M. WST/11105/11 3:12.49 2:41.69 278 38.38 41.25 41.94 40.12
2. VAN DOOREN, W. ZN/11064/11 2:46.02 2:43.46 269 38.15 42.15 42.79 40.37
3. DE RIDDER, A. ZS/11140/12 NT 2:45.65 259 38.47 42.65 43.33 41.20
4. SLUYTS, T. WST/11097/11 3:00.12 2:46.04 257 39.25 42.71 43.46 40.62
5. BETTENS, S. ZOLA/11143/12 3:18.97 3:21.30 144 47.63 52.14 51.62 49.91

DIS BEYLEMANS, L. PZC/11104/11 NT DIS
DIS HOOYBERGHS, M. MOZKA/11143/12 NT DIS

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 9:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. NIJZIEL, Frédérique ZGEEL/21129/11 1:07.02 1:07.60 511 30.93 36.67
2. LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:24.93 1:18.59 325 35.37 43.22
3. VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 1:23.99 1:20.79 299 36.26 44.53
4. BOLLEN, Gitte PZC/41102/11 1:30.83 1:28.28 229 42.86 45.42

DIS MAES, Leonie PZC/21106/12 1:45.66 DIS

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 9:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:16.45 1:15.20 256 35.32 39.88
2. SCHEPERS, Thimothée PERRON/011496/12 1:13.46 1:15.46 253 33.90 41.56
3. DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:26.24 1:16.75 241 36.05 40.70
4. VAN GEEL, Cis WST/11098/11 1:22.94 1:26.03 171 39.98 46.05
5. MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 NT 1:32.99 135 42.25 50.74
6. VAN DER BEEK, Celestin 201201183 1:47.33 1:38.47 114 43.76 54.71
7. HERMANS, Jaro 201200173 1:45.83 1:42.97 99 46.30 56.67

DIS DIRAWI RAWI, Mishael 201202263 2:03.17 DIS
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:27.16 1:26.03 380 40.65 45.38
2. KEMPS, Elize MOZKA/21083/11 1:28.79 1:28.91 345 41.56 47.35
3. LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:27.48 1:30.06 331 41.84 48.22
4. GEELEN, Guusje ZN/21086/12 NT 1:47.82 193 49.81 58.01
5. MAAS, Emily LWB/21090/12 NT 1:58.73 144 52.24 1:06.49
6. KENIS, Josephine SHARK/21215/12 NT 2:00.76 137 55.68 1:05.08

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:32.97 1:32.64 212 43.04 49.60
2. MEULEMANS, Lars WST/11112/11 1:42.92 1:45.56 143 50.87 54.69

DIS VAN WIERST, Thomas 201200037 1:43.35 DIS
SW 4.4 - valse start

DIS VAN ELSEN, Nick MOZKA/11142/12 2:04.06 DIS
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 9 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/12/2023 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. BATENBURG, Ineke 201400148 1:33.05 1:28.95 180 40.18 48.77

9 jaar, Jongens

1. VLEEMING, Biagio ZS/11141/14 1:35.71 1:32.85 112 42.79 50.06

10 jaar, Jongens

1. LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 1:25.95 1:18.32 187 37.67 40.65
2. VERACHTEN, Louis MOZKA/11138/13 NT 1:18.87 183 38.11 40.76
3. FRANSEN, Luciano PZC/11128/13 NT 1:35.43 103 43.81 51.62

Programmanr. 10 200m wisselslag 10 jaar
30/12/2023 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

10 jaar, Jongens

1. PASALA, A. 201300803 NT 3:07.92 198 40.41 48.46 55.63 43.42
2. STABEL, J. KST/11085/13 3:43.64 3:39.40 124 55.96 55.03 1:00.87 47.54

DIS THIJSBAERT, N. ZN/11077/13 3:18.50 DIS
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS VERDONCK, S. ZN/11065/13 NT DIS
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 10, 200m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, F. ZGEEL/21144/13 3:16.67 3:13.30 250 41.57 48.97 1:01.32 41.44
2. THEUNISSEN, J. ZS/21123/13 NT 3:50.62 147 1:00.28 1:00.15 1:02.05 48.14

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. VAN BOCKSTAL, Yoanna HOZT/21075/11 NT 1:19.93 353 35.89 44.04
2. VAN AERSCHOT, Nel WST/21091/11 1:22.73 1:21.62 331 37.56 44.06
3. VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 1:33.68 1:32.58 227
4. NAGHIU, Izolda ZOLA/21152/12 1:44.16 1:40.82 176 49.25 51.57

DIS BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:20.56 DIS
SW 10.4 - Wedstrijd niet gezwommen en/of aangekomen in dezelfde baan als waarin gestart werd

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 10:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. SCHEPERS, Thimothée PERRON/011496/12 1:13.91 1:12.09 319 32.61 39.48
2. HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 1:14.98 1:13.28 304 34.72 38.56
3. VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 NT 1:21.75 219 37.35 44.40
4. SIMONS, Michael 201200025 1:25.68 1:23.46 205 38.59 44.87
5. MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 1:33.13 1:24.67 197 39.32 45.35
6. CLUYSEN, Kyan LWB/31082/12 NT 1:34.61 141 44.70 49.91
7. VAN DER BEEK, Celestin 201201183 1:32.99 1:36.68 132 42.44 54.24
8. BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 NT 1:38.28 126 47.83 50.45

DIS ERTVELDT, Rogier SHARK/11205/12 1:33.32 DIS
SW 4.4 - valse start

DIS HOOYBERGHS, Mil MOZKA/11143/12 1:52.20 DIS
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:08.42 1:06.51 431 33.16 33.35
2. LEMMENS, Febe WST/21107/11 1:07.07 1:10.21 366 33.53 36.68
3. JANSEN, Eline PZC/21111/11 1:24.00 1:13.82 315 36.04 37.78
4. BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 1:13.20 1:13.92 314 34.68 39.24
5. THIELEMAN, Kensi PZC/21108/11 1:24.02 1:15.38 296 35.68 39.70
6. CLUYSEN, Ziva LWB/21065/12 1:27.00 1:28.48 183 41.59 46.89
7. KENIS, Josephine SHARK/21215/12 NT 1:34.50 150 44.29 50.21
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 10:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. FRANSEN, Dylano PZC/11096/11 1:06.44 1:06.64 304 33.09 33.55
2. SLUYTS, Tibe WST/11097/11 1:05.96 1:07.59 291 33.43 34.16
3. STABEL, Jasper KST/11063/11 1:09.58 1:09.11 273 33.10 36.01
4. VAN GEEL, Cis WST/11098/11 1:14.38 1:13.45 227 35.30 38.15
5. HERMANS, Jaro 201200173 1:16.28 1:14.35 219 34.86 39.49
6. JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:19.00 1:16.70 199 36.87 39.83
7. SIMONS, Michael 201200025 1:13.23 1:18.88 183 37.76 41.12
8. MEULEMANS, Lars WST/11112/11 1:18.66 1:19.37 180 38.03 41.34
9. VAN WIERST, Thomas 201200037 1:20.76 1:20.04 175 38.32 41.72

10. DIRAWI RAWI, Mishael 201202263 1:20.82 1:21.56 166 40.00 41.56
11. ERTVELDT, Rogier SHARK/11205/12 1:22.21 1:21.79 164 39.12 42.67
12. VAN ELSEN, Nick MOZKA/11142/12 NT 1:37.60 96 46.28 51.32
DIS JACOBS, Job MOZKA/11139/12 1:26.07 DIS

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
30/12/2023 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. MELIS, Fee KST/21092/14 1:37.63 1:38.90 186 46.16 52.74
2. KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:36.05 1:42.05 169 48.23 53.82
3. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 1:44.75 1:48.00 143 51.66 56.34
4. GUTIERREZ, Kiara 201400844 1:52.02 1:49.86 136 50.55 59.31

9 jaar, Jongens

1. MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 1:26.31 1:25.57 191 40.07 45.50
2. JACOBS, Jul HOZT/11066/14 NT 1:40.48 117 46.66 53.82
3. MEYLAERS, Seppe PZC/11127/14 NT 1:45.56 101 50.04 55.52

DIS BOLLEN, Warre PZC/11115/14 1:31.96 DIS
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 1:32.06 1:33.01 224 43.21 49.80
2. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 1:55.59 2:01.69 100 59.37 1:02.32

10 jaar, Jongens

1. LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 NT 1:31.12 158 43.82 47.30
DIS VINGERHOETS, Martijn ZN/11087/13 NT DIS

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

DIS KUIJKEN, Miguel 201300251 1:32.64 DIS
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 16 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/12/2023 - 10:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. VAN IEPEREN, Jackie 201400140 1:55.86 1:52.83 168 52.44 1:00.39
2. LUKIN, Arina KST/21105/14 2:22.51 2:10.66 108 1:02.30 1:08.36

9 jaar, Jongens

1. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:40.43 1:38.85 174 46.64 52.21

10 jaar, Meisjes

1. VLASSAKS, Rosalie PZC/21103/13 1:47.66 1:45.10 208 51.05 54.05
2. DIRICKX, Finne ZN/21081/13 2:08.62 2:08.46 114 59.50 1:08.96

10 jaar, Jongens

1. VERDONCK, Stan ZN/11065/13 1:38.22 1:36.84 186 47.22 49.62
2. PASALA, Alex 201300803 1:45.89 1:42.33 157 48.36 53.97
3. STABEL, Jonathan KST/11085/13 1:52.63 1:52.78 117 53.95 58.83

Programmanr. 17 400m vrije slag 10 jaar
30/12/2023 - 10:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. LESSELIERS, Emily zs/21113/13 NT 6:22.20 221
50m: 41.24 41.24 150m: 2:18.28 49.24 250m: 3:55.20 47.58 350m: 5:32.12 48.62

100m: 1:29.04 47.80 200m: 3:07.62 49.34 300m: 4:43.50 48.30 400m: 6:22.20 50.08

Programmanr. 18 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. MERTENS, F. SHARK/21175/11 3:14.86 3:01.61 406 41.55 46.00 47.04 47.02
2. KEMPS, E. MOZKA/21083/11 3:38.47 3:15.83 324 44.83 51.50 51.03 48.47
3. VANDE SOMPELE, J. ZOLA/21131/11 NT 3:33.61 250 50.42 54.53 55.06 53.60
4. VAN SOEST, A. PZC/21112/12 3:42.82 3:41.67 223 51.37 57.13 57.22 55.95
5. NAGHIU, I. ZOLA/21152/12 3:43.25 3:48.16 205 53.38 59.67 58.66 56.45

Programmanr. 19 Jongens, 200m schoolslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. HUFKENS, I. SHARK/11194/11 3:01.28 2:57.51 310 40.68 45.81 46.31 44.71
2. GYULNAZARYAN, M. WST/11105/11 3:31.31 3:23.98 204 46.98 53.37 53.52 50.11
3. BEYLEMANS, L. PZC/11104/11 NT 3:35.97 172 51.31 56.22 55.14 53.30
4. MEULEMANS, L. WST/11112/11 3:40.67 3:43.82 154 51.78 56.97 57.92 57.15
5. BETTENS, S. ZOLA/11143/12 NT 3:48.51 145 52.65 59.36 57.64 58.86
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 20 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:22.90 1:25.03 269 43.14 41.89
2. THIELEMAN, Kensi PZC/21108/11 1:32.59 1:26.58 254 41.79 44.79
3. JANSEN, Eline PZC/21111/11 1:41.65 1:29.03 234 44.05 44.98
4. GEELEN, Guusje ZN/21086/12 NT 1:45.96 139 50.48 55.48

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

1. VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:18.59 1:17.24 244 37.25 39.99
2. FRANSEN, Dylano PZC/11096/11 1:20.65 1:22.14 203 41.21 40.93
3. MANNAERTS, Mathias LWB/11069/11 1:24.82 1:23.47 194 40.71 42.76
4. SIMONS, Michael 201200025 1:24.89 1:24.77 185 41.64 43.13

DIS VAN DER BEEK, Celestin 201201183 1:33.76 DIS
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS VAN WIERST, Thomas 201200037 1:28.55 DIS
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS HOOYBERGHS, Mil MOZKA/11143/12 1:42.66 DIS
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 22 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. NIJZIEL, F. ZGEEL/21129/11 2:35.05 2:36.67 444 35.18 40.51 40.97 40.01
2. KEMPS, E. MOZKA/21083/11 3:25.25 3:17.90 220 43.13 50.06 53.14 51.57
3. VAN AERSCHOT, N. WST/21091/11 NT 3:21.09 210 43.34 53.61 53.91 50.23

Programmanr. 23 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 24 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. GEELEN, G. ZN/21086/12 3:15.25 2:58.92 234 40.56 45.74 47.32 45.30
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LK 2023
Mol, 30/12/2023

Programmanr. 25 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. DE VALCK, T. KST/11065/11 2:20.21 2:17.28 379 32.55 35.61 34.84 34.28
2. GYULNAZARYAN, M. WST/11105/11 2:29.39 2:24.65 324 34.00 36.57 37.73 36.35
3. STABEL, J. KST/11063/11 2:45.64 2:36.22 257 35.11 39.43 40.92 40.76
4. DE RIDDER, A. ZS/11140/12 NT 2:37.06 253 35.38 39.85 41.71 40.12
5. HERMANS, J. 201200173 2:48.62 2:48.50 205 38.58 43.13 44.94 41.85
6. ERTVELDT, R. SHARK/11205/12 2:59.51 2:54.69 184 38.91 45.09 45.97 44.72
7. MEULEMANS, L. WST/11112/11 NT 2:55.07 182 40.98 44.88 45.57 43.64
8. CLUYSEN, K. LWB/31082/12 3:07.89 3:01.77 163 40.61 47.73 49.03 44.40
9. VAN ELSEN, N. MOZKA/11142/12 NT 3:28.25 108 47.51 53.29 55.26 52.19

Programmanr. 26 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. GEYPEN, W. MOZKA/21098/11 2:55.67 2:48.03 381 37.14 40.91 53.33 36.65
2. LEMMENS, F. WST/21107/11 2:50.54 2:48.22 380 35.94 44.11 48.81 39.36
3. VAN BOCKSTAL, Y. HOZT/21075/11 3:08.95 2:49.12 374 36.30 41.94 52.71 38.17
4. BOLLEN, G. PZC/41102/11 2:58.65 2:51.13 361 37.90 44.13 50.74 38.36
5. VERNIERS, N. ZS/21114/11 3:10.29 2:56.31 330 41.79 43.08 52.59 38.85
6. BASSTANIE, L. ZN/21063/12 NT 2:59.21 314 42.56 45.66 49.09 41.90
7. MELIS, V. KST/21076/12 2:58.86 2:59.95 310 38.46 44.59 56.07 40.83
8. VERRET, J. ZS/21124/12 NT 3:01.61 302 40.95 47.18 52.79 40.69
9. MAES, L. PZC/21106/12 3:04.89 3:05.85 281 44.05 47.57 52.32 41.91

10. DE VOCHT, A. ZS/21119/11 3:15.29 3:07.11 276 42.23 47.64 55.14 42.10
11. OOMS, B. HOZT/21059/12 3:39.09 3:23.24 215 48.32 51.41 59.62 43.89
12. CLUYSEN, Z. LWB/21065/12 NT 3:28.58 199 48.86 54.23 58.06 47.43

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
30/12/2023 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. KEUSTERMANS, L. HOZT/11054/11 2:44.19 2:39.29 326 36.03 41.64 46.17 35.45
2. BEGUE, M. ZGEEL/11156/11 3:11.54 2:47.99 277 36.00 44.13 50.95 36.91
3. SLUYTS, T. WST/11097/11 2:48.59 2:49.61 270 38.94 43.36 51.25 36.06
4. VAN GEEL, C. WST/11098/11 3:00.99 3:02.96 215 38.68 45.68 57.17 41.43
5. JACOBS, C. HOZT/11064/12 3:25.84 3:11.08 188 45.39 47.04 55.35 43.30
6. VAN DER BEEK, C. 201201183 3:24.71 3:25.75 151 43.58 51.78 1:02.57 47.82
7. JACOBS, J. MOZKA/11139/12 NT 3:35.12 132 51.47 51.96 1:04.93 46.76

DIS DIRAWI RAWI, M. 201202263 NT DIS
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

DIS HERMANS, J. 201200173 3:19.53 DIS
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht


